

工程项目总价表

序号	工程或费用名称	金额（元）
第一部分	建筑工程	
I	小泉村	
II	边沟村	
III	新生村	
IV	官沟村	
第三部分	金属结构工程	
一	小泉村渠道	
二	边沟村渠道	
三	新生村渠道	
四	官沟村渠道	
第四部分	施工临时工程	
一	其它临时工程	
二	安全生产措施费	
总计小写		

建筑工程明细表

项目名称：高台县2026年第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金项目新坝镇渠道建设项目

序号	名称	单位	金额			
			数量		单价（元）	合价（元）
			单位	数量		
I	小泉村					
1	U90*70渠道	m	1	682.00		
	土方开挖	m³	0.81	552.42		
	土方夯填	m³	0.30	204.60		
	砂砾石垫层铺筑	m³	0.96	654.72		
	C30砼预制、拉运、 砌筑、勾缝	m³	0.177	120.37		
2	U70*50渠道	m	1	557.00		
	土方开挖	m³	0.64	356.48		
	土方夯填	m³	0.28	155.96		
	砂砾石垫层铺筑	m³	0.73	406.61		
	C30砼预制、拉运、 砌筑、勾缝	m³	0.141	78.54		
3	U90单向节制分水闸	座	1.00	9.00		
	土方开挖	m³	26.32	236.88		
	土方夯填	m³	7.89	71.01		
	砂砾石垫层铺筑	m³	7.50	67.50		
	C25细粒砼砌石扭面 （含抹光）	m³	3.90	35.10		
	C25浇筑砼闸底板浇筑	m³	1.69	15.21		
	C25砼闸墩浇筑	m³	1.08	9.72		
	C25细粒砼砌石底板	m³	5.63	50.67		

	C25浇筑钢筋砼桥板	m ³	0.06	0.54		
	钢筋制安	t	0.005	0.05		
4	U90双向节制分水闸	座	1.00	5.00		
	土方开挖	m ³	34.23	171.15		
	土方夯填	m ³	8.76	43.80		
	砂砾石垫层铺筑	m ³	8.23	41.15		
	C25细粒砼砌石扭面 (含抹光)	m ³	3.90	19.50		
	C25浇筑砼闸底板浇筑	m ³	1.69	8.45		
	C25砼闸墩浇筑	m ³	1.44	7.20		
	C25细粒砼砌石底板	m ³	5.98	29.90		
	C25浇筑钢筋砼桥板	m ³	0.09	0.45		
	钢筋制安	t	0.010	0.05		
5	U90单开节制分水闸	座	1.00	1.00		
	土方开挖	m ³	25.56	25.56		
	土方夯填	m ³	7.66	7.66		
	砂砾石垫层铺筑	m ³	7.29	7.29		
	C25细粒砼砌石扭面 (含抹光)	m ³	4.33	4.33		
	C25浇筑砼闸底板浇筑	m ³	1.82	1.82		
	C25砼闸墩浇筑	m ³	1.08	1.08		
	C25细粒砼砌石底板	m ³	5.47	5.47		
	C25浇筑钢筋砼桥板	m ³	0.06	0.06		
	钢筋制安	t	0.01	0.01		
6	U70单向节制分水闸	座	1.00	11.00		
	土方开挖	m ³	25.56	281.16		

	土方夯填	m ³	7.66	84.26		
	砂砾石垫层铺筑	m ³	7.29	80.19		
	C25细粒砼砌石扭面 (含抹光)	m ³	4.33	47.63		
	C25浇筑砼闸底板浇筑	m ³	1.47	16.17		
	C25砼闸墩浇筑	m ³	1.08	11.88		
	C25细粒砼砌石底板	m ³	5.27	57.97		
	C25浇筑钢筋砼桥板	m ³	0.06	0.66		
	钢筋制安	t	0.005	0.06		
7	U70双向节制分水闸	座	1.00	1.00		
	土方开挖	m ³	33.44	33.44		
	土方夯填	m ³	10.03	10.03		
	砂砾石垫层铺筑	m ³	7.63	7.63		
	C25细粒砼砌石扭面 (含抹光)	m ³	3.90	3.90		
	C25浇筑砼闸底板浇筑	m ³	1.47	1.47		
	C25砼闸墩浇筑	m ³	1.44	1.44		
	C25细粒砼砌石底板	m ³	5.27	5.27		
	C25浇筑钢筋砼桥板	m ³	0.09	0.09		
	钢筋制安	t	0.010	0.01		
II	边沟村					
1	U90*70渠道	m	1	310.00		
	土方开挖	m ³	0.81	251.10		
	土方夯填	m ³	0.30	93.00		
	砂砾石垫层铺筑	m ³	0.96	297.60		
	C30砼预制、拉运、 砌筑、勾缝	m ³	0.177	54.72		

2	U70*50渠道	m	1	2097.00		
	土方开挖	m ³	0.64	1342.08		
	土方夯填	m ³	0.28	587.16		
	砂砾石垫层铺筑	m ³	0.73	1530.81		
	C30砼预制、拉运、砌筑、勾缝	m ³	0.141	295.68		
3	U90单向节制分水闸	座	1.00	7.00		
	土方开挖	m ³	26.32	184.24		
	土方夯填	m ³	7.89	55.23		
	砂砾石垫层铺筑	m ³	7.50	52.50		
	C25细粒砼砌石扭面 (含抹光)	m ³	3.90	27.30		
	C25浇筑砼闸底板浇筑	m ³	1.69	11.83		
	C25砼闸墩浇筑	m ³	1.08	7.56		
	C25细粒砼砌石底板	m ³	5.63	39.41		
	C25浇筑钢筋砼桥板	m ³	0.06	0.42		
	钢筋制安	t	0.005	0.04		
4	U90三向节制分水闸	座	1.00	1.00		
	土方开挖	m ³	34.23	34.23		
	土方夯填	m ³	8.76	8.76		
	砂砾石垫层铺筑	m ³	8.23	8.23		
	C25细粒砼砌石扭面 (含抹光)	m ³	3.50	3.50		
	C25浇筑砼闸底板浇筑	m ³	1.69	1.69		
	C25砼闸墩浇筑	m ³	1.80	1.80		
	C25细粒砼砌石底板	m ³	5.98	5.98		
	C25浇筑钢筋砼桥板	m ³	0.09	0.09		

	钢筋制安	t	0.010	0.01		
5	U90单开节制分水闸	座	1.00	1.00		
	土方开挖	m3	25.56	25.56		
	土方夯填	m3	7.66	7.66		
	砂砾石垫层铺筑	m3	7.29	7.29		
	C25细粒砼砌石扭面 (含抹光)	m3	4.33	4.33		
	C25浇筑砼闸底板浇筑	m3	1.82	1.82		
	C25砼闸墩浇筑	m3	1.08	1.08		
	C25细粒砼砌石底板	m3	5.47	5.47		
	C25浇筑钢筋砼桥板	m3	0.06	0.06		
	钢筋制安	t	0.01	0.01		
6	U70单向节制分水闸	座	1.00	49.00		
	土方开挖	m ³	25.56	1252.44		
	土方夯填	m ³	7.66	375.34		
	砂砾石垫层铺筑	m ³	7.29	357.21		
	C25细粒砼砌石扭面 (含抹光)	m ³	4.33	212.17		
	C25浇筑砼闸底板浇筑	m ³	1.47	72.03		
	C25砼闸墩浇筑	m ³	1.08	52.92		
	C25细粒砼砌石底板	m ³	5.27	258.23		
	C25浇筑钢筋砼桥板	m3	0.06	2.94		
	钢筋制安	t	0.005	0.25		
7	U70双向节制分水闸	座	1.00	30.00		
	土方开挖	m ³	33.44	1003.20		
	土方夯填	m ³	10.03	300.90		

	砂砾石垫层铺筑	m ³	7.63	228.90		
	C25细粒砼砌石扭面 (含抹光)	m ³	3.90	117.00		
	C25浇筑砼闸底板浇筑	m ³	1.47	44.10		
	C25砼闸墩浇筑	m ³	1.44	43.20		
	C25细粒砼砌石底板	m ³	5.27	158.10		
	C25浇筑钢筋砼桥板	m ³	0.09	2.70		
	钢筋制安	t	0.010	0.30		
III	新生村					
1	U90*70渠道	m	1	693.00		
	土方开挖	m ³	0.81	561.33		
	土方夯填	m ³	0.30	207.90		
	砂砾石垫层铺筑	m ³	0.96	665.28		
	C30砼预制、拉运、 砌筑、勾缝	m ³	0.177	122.31		
2	U90单向节制分水闸	座	1.00	23.00		
	土方开挖	m ³	26.32	605.36		
	土方夯填	m ³	7.89	181.47		
	砂砾石垫层铺筑	m ³	7.50	172.50		
	C25细粒砼砌石扭面 (含抹光)	m ³	3.90	89.70		
	C25浇筑砼闸底板浇筑	m ³	1.69	38.87		
	C25砼闸墩浇筑	m ³	1.08	24.84		
	C25细粒砼砌石底板	m ³	5.63	129.49		
	C25浇筑钢筋砼桥板	m ³	0.06	1.38		
	钢筋制安	t	0.005	0.12		
3	U70*50渠道	m	1	323.00		

	土方开挖	m ³	0.64	206.72		
	土方夯填	m ³	0.28	90.44		
	砂砾石垫层铺筑	m ³	0.73	235.79		
	C30砼预制、拉运、 砌筑、勾缝	m ³	0.141	45.54		
4	U70单向节制分水闸	座	1.00	2.00		
	土方开挖	m ³	25.56	51.12		
	土方夯填	m ³	7.66	15.32		
	砂砾石垫层铺筑	m ³	7.29	14.58		
	C25细粒砼砌石扭面 (含抹光)	m ³	4.33	8.66		
	C25浇筑砼闸底板浇筑	m ³	1.47	2.94		
	C25砼闸墩浇筑	m ³	1.08	2.16		
	C25细粒砼砌石底板	m ³	5.27	10.54		
	C25浇筑钢筋砼桥板	m ³	0.06	0.12		
	钢筋制安	t	0.005	0.01		
IV	官沟村					
1	U70*50渠道	m	1	1205.00		
	土方开挖	m ³	0.64	771.20		
	土方夯填	m ³	0.28	337.40		
	砂砾石垫层铺筑	m ³	0.73	879.65		
	C30砼预制、拉运、 砌筑、勾缝	m ³	0.141	169.91		
2	U70单向节制分水闸	座	1.00	36.00		
	土方开挖	m ³	25.56	920.16		
	土方夯填	m ³	7.66	275.76		
	砂砾石垫层铺筑	m ³	7.29	262.44		

	C25细粒砼砌石扭面 (含抹光)	m ³	4.33	155.88		
	C25浇筑砼闸底板浇筑	m ³	1.47	52.92		
	C25砼闸墩浇筑	m ³	1.08	38.88		
	C25细粒砼砌石底板	m ³	5.27	189.72		
	C25浇筑钢筋砼桥板	m ³	0.06	2.16		
	钢筋制安	t	0.005	0.18		
3	U70双向节制分水闸	座	1.00	8.00		
	土方开挖	m ³	33.44	267.52		
	土方夯填	m ³	10.03	80.24		
	砂砾石垫层铺筑	m ³	7.63	61.04		
	C25细粒砼砌石扭面 (含抹光)	m ³	3.90	31.20		
	C25浇筑砼闸底板浇筑	m ³	1.47	11.76		
	C25砼闸墩浇筑	m ³	1.44	11.52		
	C25细粒砼砌石底板	m ³	5.27	42.16		
	C25浇筑钢筋砼桥板	m ³	0.09	0.72		
	钢筋制安	t	0.010	0.08		

金属结构设备及安装工程明细表

序号	名称及规格	单位	数量	单价(元)		合计(元)	
				设备费	安装费	设备费	安装费
	合计						
一	小泉村渠道						
	U90钢闸门	t	1.65				
	U70钢闸门	t	0.93				
二	边沟村渠道						
	U90钢闸门	t	0.94				
	U70钢闸门	t	6.96				
三	新生村渠道						
	U90钢闸门	t	2.16				
	U70钢闸门	t	0.15				
四	官沟村渠道						
	U70钢闸门	t	3.55				

临时工程明细表

编号	工程或费用名称	单位	金额		
			数量	单价	合价
	第四部分 施工临时工程				
一	其它临时工程	元			
	按第一至第三部分建安工作量	元		1.50%	
二	安全生产措施费				
	按第一至第三部分建安工作量	元		2.50%	